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®OPMA 2.2 — CBEAEHUA OB OCHOBHbIX KOHCTPYKTUBHbLIX SJIEMEHTAX MHOITOKBAPTUPHOI'O 1IOMA,
OBOPYAOBAHUU U CUCTEMAX UHXEHEPHO-TEXHUYECKOI'O OBECINEYEHUA MO AAPECY:
OPJIOBCKAA OBJIACTb, OPEI, YI1. BYPOBA, 1OM 30, CTPOEHUE 1

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue
1. [arta 3anonHeHusi/BHECEHNS! U3MEHEHWI 16.01.2020
OYHOAMEHT

Ne Tvn doyHpameHTa
2. JIeHTouHbIN

CTEHbI U NEPEKPbLITUA

Ne Twn nepekpbmui
34. erne3obeToHHble

DACAObI

Ne Tun dacapa

5. CooTBETCTBYET Matepuarny CTeH

KPbILLN

Ne Twun kpbium
6-7. lrockas

nonsAn

Ne Mnowaas noasana no nosy
8. 1280,00

MYCOPOINPOBOIbI

Ne Twn mycoponpoBoaa

% Ha rniectHndHo kneTke

JINDTbI

JlndT nogvesna Ne 2

Ne HawmeHoBaHue napameTpa
11. Homep nogbesna

12. Tun rmdora

13. Ton BBOAA B 3KCMIyataLmio
JIndt noavesna Ne 1

Ne HaumeHoBaHue napameTpa
11. Homep nogbesna

12. Tun nudora

13. Toa BBOAA B AKCMIyaTaLMIO
JlndT nogvesna Ne 3

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa
11. Homep nogvesna

12. Tun nudora

13. Tog BBOAA B 3KCMIyataLmio

MaTepuan HecyLyx CTeH

CwmelLiaHHble

Twvn kpoBMM

M3 pyrioHHbIX Matepuarnos

KonnyectBo mycoponposoaoB

4

3HaveHvne

2
Maccaxwupckui
2006

3HaueHue

1
Maccaxupckui
2006

3HauyeHue

3
Maccaxwupckui
2006



JlndT nogvesna Ne 4

Ne
11.
12.
13.

OBLLENOMOBBbIE NMPUBOPbLI YHETA

HavmeHoBaHue napameTpa
Homep nogwesna
Tvn rmdora

log BBOOA B SKCMIyaTaLMo

Mpubop yveTa TinNa Ne 1

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHMe napameTpa

Bug koMmyHareHoro pecypca
Hanmuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeTa

EpvHnua navepeHns

[ata BBOAa B 3KCNMyataLmio

[ara nosepku / 3ameHbI npybopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 2

Ne
14.

15.
16.
17.
18.
19.

HaumeHoBaHue napaveTpa

Bua kommyHarsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeTa

EnvHmua navepeHns

[ara BBOga B aKCnyaraupio

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

MpuBop yveTa Tina Ne 3

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bua kommyHareHoro pecypca
Harmuve npubopa ydeta

Tvin npubopa y4yeta

EnvHvua viamepeHnst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLmo

[ara nosepku / 3ameHbI npybopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 4

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HavveHoBaHue napameTtpa
Bun, komMmyHarbHoro pecypca
Harwmive npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua nameperms

[ara BBOAa B 3KCMIyaTaLmio

[ara noBepku / 3ameHbl nprbopa yyeTta

Mpubop yveTa TvNa Ne 5

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HaunmeHoBaHMe napameTpa

Bug kommyHareHoro pecypca
Hanmive npubopa yyeta

Tvn npubopa yyeTa

EavHnua navepeHns

[ata BBOAa B 3KCNMyaTaLmio

[ara noBepku / 3ameHbI Npybopa yyeta

Mpubop yveTa Tvna Ne 6

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

CUCTEMA 3NEKTPOCHABXXEHUA

HanmeHoBaHue napameTpa

Buna kommyHarsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeta

EnvHnua vameperns

[ara BBOga B aKCniyaraupio

[ara noBepku / 3ameHbI npybopa yyeta

3HaueHue

4
[Maccaxwupckui
2006

3HaueHue

XoroaHoe BogocHabxeHve
YcTaHoBreH

Bes nHtepdeica nepegaqn AaHHbIX
Ky6. M

00.00.0000

3HaueHue

['opsiuee BogocHabxeHve
YcTtaHoBreH

bes nHTrepdeiica nepegaqm gaHHbIX
Ky6. M

00.00.0000

3HaveHue
BonootseneHvie
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcs

Bes uHtepdelica nepeaayn gaHHbIX

3HaueHue

OrekTpocHabxeHre

YcTaHoBreH

C vHTepdeiicom nepenaym AaHHbIX
KBT*Y

00.00.0000

3HaueHue

[a3ocHabxeHve

OtcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTtcs
Bes nHtepdeica nepegaqn AaHHbIX

3HaueHue

OronreHve

OtcyTCcTBYET, YCTaHOBKa He TpebyeTtcs
bes nHTrepdeiica nepegaym gaHHbIX



Ne Twun cucrembl aneKkTpocHabkeHus Konnuecteo BeogoBs B MK[1

%? LleHTtpariHoe 2
CUCTEMA TENNOCHABXEHUA

Ne Tun cucteMbl TeNNocHabKeHus

22. ABTOHOMHas1 KOTeNbHas (KpbILLHasi, BCTPOEHHO-NPUCTPOEHHAS)

CUCTEMA rOPAYEINO BOOOCHABXXEHUA

Ne Tvn cucTembl ropsivero BoagocHabkeHus

23. ABTOHOMHas1 KOTeNbHas (KpbILUHasi, BCTPOEHHO-NPUCTPOEHHAS)

CUCTEMA XONnoaHOro BOOOCHABXEHUA

Ne Tun cuctemMbl XONo0AHOrO BOAOCHAGXKeHUs!
24, LleHtpankHoe

CUCTEMA BOOOOTBEOEHUA

Ne Twun cucrembl BogooTBeAEHUA O6bLeM BbIPEOBHbIX sIM
%g' LleHtparnkHoe He 3anonHeHo
CUCTEMA rA3OCHABXEHUA

Ne Twun cuctembl ra3ocHabXxeHust
27. LleHtpansHoe

CUCTEMA BEHTUNALUN

Ne Tun cucteMbl BeHTUNALMKN

28. BbmsbkHas BeHTWALMSA
CUCTEMA NOXAPOTYLUEHUA

Ne Trn cuctembl NOXapoTyLLEHUSA
29. MoxapHbin KpaH

CUCTEMA BOOOCTOKOB

Ne Tun cucteMbl BOOOCTOKOB

30. CmeLLaHHble BOJOCTOKM

AOMONHUTENBbHOE OBOPYIOBAHUE

He 3anornHeHo



